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KULTUR ve TURIZM BAKANLIGI
KUTAHYA KULTUR VARLIKLARINI KORUMA BOLGE KURULU

KARAR
43.00/794
Toplant1 Tarihi ve No :25.02.2016-139 Toplant1 Yeri
Karar Tarihi ve No :25.02.2016-3036 KUTAHYA

Kiitahya Ili, Merkez, Civli Mahallesi’nde yer alan Civli Tiimiiliisiine iligkin Koruma
Amagli Imar Plan1 yapiminda kullanilmak {izere giincel sit sinirlarinin tespit edilerek koordinatli
haritalarimin iletilmesi istemine iliskin; Kiitahya Belediyesi Imar ve Sehircilik Miidiirliigtiniin
09.02.2015 tarih ve 98030830-050.04.04-485-2458 sayili yazis1 ve ekleri ile Kiitahya Kiiltiir
Varliklarim Koruma Bélge Kurulu Midiirliigi uzmanlarinca hazirlanan Miudiirlik evrakina
23.02.2016 tarih ve 1027 sayi ile kayith rapor okundu, ekleri ve islem dosyasi incelendi, yapilan
gorlismeler sonucunda;

Kiitahya Ili, Merkez, Civli Mahallesi'nde yer alan, Eskigehir Kiiltir ve Tabiat
Varliklarimt Koruma Kurulunun 24.12.2004 tarih ve 110 sayili karan ile L(Birinci) derece
arkeolojik sit olarak tescilli Civli Timiiliistintin sit sinirlarinin sayisallagtirilmasina yonelik
Kiitahya Kiiltiir Varliklarini Koruma Bolge Kurulu Miidiirligli uzmanlarinca yapilan ¢alisma
sonucunda hazirlanan ve Civli Tiimiiliisii I. (Birinci) Derece Arkeolojik Sit sinirlarimi yeniden
diizenleyen oneri 1/25000 olgekli sit haritasi, kadastro paftasi ve serh konulacak parseller
listesinin onaylanmasina, karar verildi.




RECE ARKEOLOJIK SIT
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UTM 3 derecelik dilime esas Avrupa 1950 (ED-50)

datumu koordinat degerleri

Nokta No Y X

E1 489425 967 4372809.394
- 489435.626 4372811.302
E3 480445.048 4372805.577
E4 489449 937 4372795.917
ES 489447 791 4372786.138
E6 489441.232 4372778.506
E7 489428.232 4372778.029
E8 489421.077 4372783.395
E9 489416.545 4372792.220
E10 489418.811 4372802.357

UTM 6 derecelik dilime esas Avrupa 1950 (ED-50)

datumu koordinat degerleri

Pafta Adi:J23-B1.J23-B2 |
-o—o——o—o— .|.Derece Arkeolojik Sit

TC
KULTUR VE TURIZM BAKANLIGI
Kitahya Kltir Varliklarin
Koruma Bolge Kurulu MidurlGgo

KUTAHYA |
KULTUR VARLIKLARINI KORUMA |

BOLGE KURULU MUDURLUGU

Nokta No Y X

E1 747441.786 4375005.630
E2 747451.381 4375007 .860
E3 747460.991 4375002.451
E4 747466.201 4374992.956
ES 747434.381 4374983.107
E8 747458.077 4374975.257
E7 747445.097 4374974.347
E8 T747437.764 4374979.475
ES 747432.939 4374988.147
E10 747434 867 4374998.357

25/02/2016 TARIH VE 3036
SAWE KIDIR
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UTM 3 derecelik dilime esas Avrupa 1950 (ED-50)
datumu koordinat degerleri

E2
E3
E4
ES
E6
E7
E8
E9

E10

Y
489425.967
489435.626
489445.048
489449.937
489447.791
489441.232
489428.232
489421.077
489416.545
489418.811

T.C

—

Nokta No

X
4372809.394
4372811.302
4372805.577
4372795.917
4372786.138
4372778.506
4372778.029
4372783.395
4372792.220
4372802.357

KULTUR VE TURIZM BAKANLIGI
Kutahya Kultar Varliklarini
Koruma Bélge Kurulu Madarlaga

KUTAHYA

KULTUR VARLIKLARINI KORUMA
BOLGE KURULU MUDURLUGU
25/02/2016 TARIH VE 3036
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ESKISEHIR KULTUR VARLIKLARINI KORUMA BOLGE KURULU'NUN 24/12/2004 TARIH VE 110 SAYILI
KARARI iLE TESCILLENEN VE KUTAHYA KULTUR VARLIKLARINI KORUMA BOLGE KURULU'NUN
25092016 TARIH VE30¥SAYILI KARARI iLE SAYISALLASTIRILAN L(BiRiINCI) DERECE ARKEOLOJIK SiT
iCERISINDE KALAN PARSELLERIN LiSTESI

o PARSELIN SERH
fesd i || KOYU KONULACAK
SIRANO| ILI ILCESI| MAH. PAFTA ADA PARSEL KISMI
1 Kiitahya | Merkez Civli 3808 640 Bir Kismi
2 Kiitahya | Merkez Civli 3808 112 Bir Kismi
T:C:

KULTUR VE TURIZM BAKANLIGI
Kiitahya Kiltiir Varliklarini
Koruma Bélge Kurulu Miidiirliigit

KUTAHYA
KULTUR VARLIKLARINI KORUMA
BOLGE KURULU MUDURLUGU
ARIH VE 3036
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